
Основен суд Тетово - извештај за период: 4.2019 - 6.2019

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 1 0Оставина по приговор

118 284 0 402 399 3
Разни вонпарнични
предмети

23 21 0 44 19 25Физичка делба

382 210 0 592 266 326Оставина

77 61 0 138 82 56
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

1 2310 0 2311 1947 364Заверки

46 26 0 72 52 20Замолници

647 2913 3560 2766 794Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 0 1Против  извршување

3 25 0 28 25 3
Приговори против
неправилности при
извршување

1 35 0 36 32 4Издавање дозволи

5 60 65 57 8Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 2 0 6 2 4Разни парнични предмети

131 56 0 187 42 145Работни спорови
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20 4 0 24 7 17
Повторување на
постапката во парнично

25 17 0 42 18 24Трговски спорови

25 19 0 44 20 24Стечај

78 93 0 171 75 96Семејни спорови

406 0 0 406 143 263Платни налози-предлог

133 69 0 202 65 137Облигациони спорови

1 0 0 1 0 1Ликвидација

269 228 0 497 222 275Имотни спорови

18 4 0 22 6 16
Платни налози по
приговор

3 0 0 3 0 3Платен налог жалби

94 54 0 148 65 83Парнични-мала вредност

1207 546 1753 665 1088Вкупно - вид на предмет 0

1859 3519 5378 3488 1890Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 104 0 105 102 3
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

1 104 105 102 3Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

148 72 0 220 64 156
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

5 3 0 8 3 5
Прекин на издржување на
казна

932 804 0 1736 662 1074
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал
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34 45 0 79 42 37
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

4 33 0 37 37 0
Извршување на одземен
имот и предмети

1123 957 2080 808 1272Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

22 12 0 34 19 15
Кривични предмети
спрема малолетници

22 12 34 19 15Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

71 144 0 215 146 69
Предмети за кривично
полнолетни

127 2130 0 2257 2233 24Разни кривични предмети

45 156 0 201 146 55
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

0 1 0 1 1 0
Замолници во кривична
област

243 2431 2674 2526 148Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

5 26 0 31 25 6
Оценка на обвинителен
акт во кривично

5 26 31 25 6Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

225 484 0 709 655 54
Разни прекршочни
предмети

803 2019 0 2822 1970 852Прекршочни предмети
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3 1 0 4 3 1
Кривичен совет за
прекршоци

1031 2504 3535 2628 907Вкупно - вид на предмет 0

2425 6034 8459 6108 2351Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

29 432 0 461 355 106
Предмети од  судска
упрaва

29 432 461 355 106Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 10 0 11 11 0
Евиденција на преставки
и поплаки

1 10 11 11 0Вкупно - вид на предмет 0

30 442 472 366 106Вкупно - област 0

4314 9995 14309 9962 4347Вкупно 0
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